



LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE

CENTRALA

ul. Księżycowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

LPR.22P.26.54-6.2019

Warszawa, dnia 20 sierpnia 2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Zakup fabrycznie nowych licencji i oprogramowania na rzecz Monitoringu Stacji Roboczych i Zarządzania Zgłoszeniami dla użytkowników SWD PRM**”. Nr postępowania: ZP/7/VII/2019.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1, ust. 1a oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą”, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawcy, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W odpowiedzi z dnia 8 sierpnia 2019 roku Zamawiający wskazał, że wdraża własny system do zarządzania zgłoszeniami i komputerami oraz że posiada wdrożone rozwiązanie VNC. Czy Zamawiający oczekuje także, integracji z obecnym systemem do zgłoszeń? Jeżeli tak to prosimy o wskazanie nazwy wdrażanego systemu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wymaga integracji z obecnie wdrażanym systemem.

Pytanie nr 2:

W odpowiedzi z dnia 8 sierpnia 2019 roku Zamawiający wskazał, że dopuszcza możliwość wdrożenia rozwiązania, które w części funkcji niewymaganych będzie wymagało połączenia z Internetem. Czy urządzenia w sieci OST posiadają taki dostęp?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż część urządzeń posiada dostęp do sieci Internet, jednak znaczna większość pracuje tylko w odizolowanej sieci OST112 bez dostępu do sieci Internet. Zamawiający dopuszcza wykorzystywanie sieci Internet w części centralnej (serwerowej).

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość używania różnych wersji oprogramowania jednego producenta w ramach wdrożenia bez utraty wyrażonych w SIWZ funkcjonalności? Z doświadczenia wiemy, że najnowsze wersje rozwiązań dostępnych producentów wymagają jednorazowego połączenia z siecią Internet w celu autoryzacji licencji na każdym komputerze z zainstalowanym oprogramowaniem do nawiązywania połączenia zdalnego. Aby tego uniknąć, można użyć niższej wersji oprogramowania, na którą w ramach licencji producent wyraża zgodę tzn. downgrade. Czy wobec powyższego zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby dostarczone Oprogramowanie posiadało aktywne wsparcie producenta. Zamawiający oczekuje uzyskania wszystkich funkcjonalności w aktualnie najnowszej wersji produktu.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi na pytania są integralną częścią SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z up. Dyrektora

Zastępca Dyrektora
ds. Ratownictwa Medycznego,
Organizacji Planowania
Lotnicze Pogotowie Ratunkowe

dr n. o zd. Marcin Podgórski